
ZARZĄDZENIE NR 0050.448.2024 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Zakładu Budynków Miejskich w Cieszynie  Sp. z o. o. 
z siedzibą w Cieszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XI/122/11 Rady Miejskiej 
Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez  Burmistrza Miasta Cieszyna (z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wnieść do Spółki Zakład Budynków Miejskich  w Cieszynie Sp. z o. o. z siedzibą w Cieszynie 
wkład pieniężny w wysokości 200 000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na potrzeby 
inwestycyjne Spółki w związku z prowadzoną inwestycją dotyczącą zmian systemów grzewczych 
i termoizolacją budynków (tzw. uciepłownienie), obejmując w zamian w podwyższonym kapitale Spółki 
200 udziałów (dwieście udziałów) o wartości 1 000,00 zł  (jeden tysiąc złotych) każdy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Cieszyna 
 
 

Gabriela Staszkiewicz 

 

Id: 1FCE4D8B-3C9B-4231-8C06-28D38ADD1DBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.448.2024 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


